aktualność, jak również za informacje o reprezentowanej firmie, opublikowane na stronie Projektu w panelu dla 

Fundatora Stażu. 

b) Fundator Stażu zobowiązuje się do zawarcia umowy z wybranym przez siebie stażystą na okres minimum 1 

miesiąca oraz wypłaty wynagrodzenia dla tego stażysty w kwocie minimum 1.100 zł brutto (słownie złotych: 

jeden tysiąc sto 00/100) za jeden miesiąc stażu. 

c) Fundator Stażu określa formę zatrudnienia stażysty (umowy cywilnoprawne, umowa o pracę) pod warunkiem 

zachowania wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 2 lit a. 

d) Fundator Stażu ponosi pełną odpowiedzialność za powiadomienie wybranych przez siebie osób o